HỘI PN CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI PHỤ NỮ CA HUYỆN BÌNH LỤC
*

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình lục, ngày      tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
Đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử
Ban Chấp hành hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục
Nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội phụ nữ Công an tỉnh Hà Nam

	Thực hiện Hướng dẫn của Hội phụ nữ Công an tỉnh Hà Nam; Kế hoạch của ban Chấp hành hội phụ nữ Công an huyện về tổ chức Đại hội phụ nữ Công an huyện lần thứ IV, nhiệm kỳ 2021-2026. Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy, Lãnh đạo công an huyện, ngày 21/5/2021, Hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục đã tổ chức đại hội phụ nữ Công an huyện lần thứ IV, nhiệm kỳ 2021-2026, kết quả có 03 đồng chí đã trúng cử vào Ban chấp hành nhiệm kỳ 2021 - 2026 gồm:
	1. Đ/c Trần Thị Ngọc Linh
	2. Đ/c Lê Thị Thùy Mai
[bookmark: _GoBack]	3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Vân

	T/M BAN CHẤP HÀNH
HỘI TRƯỞNG

Trần Thị Ngọc Linh